
2023/9/22

南米東岸向け輸出①(SX1) ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

ONE QUOTEとは、運賃見積もりからブッキングまでをシームレスにお手続きいただけるオンラインブッキングサービスです。

WK LINE 1st VESSEL VOY SINGAPORE WK OPE 2ND VESSEL VOY SINGAPORE SANTOS PARANAGUA NAVEGANTES MOTEVIDEO BUENOS AIRES RIO GRANDE

JSM ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU FRI LINE : SX1

FP1 ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT WED - THU SUN

JID ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE MON - MON WED - WED WED

R1 37 JSM LORRAINE 015S 9/3 - 9/4 9/2 - 02 9/4 - 04 9/5 - 06 - 9/6 - 07 09/15

37 FP1 ONE HONOLULU 219W 9/10 - 11 - 9/5 - 05 9/8 - 09 - 9/6 - 07 09/17

37 JID SEASPAN KYOTO 101S 9/2 - 03 9/3 - 03 - 9/5 - 05 9/4 - 04 9/6 - 06 09/13

38 JSM MOL ENDOWMENT 078S 9/10 - 11 9/9 - 09 9/11 - 11 9/12 - 13 - 9/13 - 14 09/22

38 FP1 ONE HAMMERSMITH 080W 9/17 - 18 - 9/12 - 12 9/15 - 16 - 9/13 - 14 09/24

38 JID BANGKOK BRIDGE 174S 9/9 - 10 9/10 - 10 - 9/12 - 12 9/11 - 11 9/13 - 13 09/20

39 JSM DAPHNE 851S 9/17 - 18 9/16 - 16 9/18 - 18 9/19 - 20 - 9/20 - 21 09/29

39 FP1 NYK OCEANUS 073W 9/24 - 9/25 - 9/19 - 19 9/22 - 23 - 9/20 - 21 10/01

39 JID JAKARTA EXPRESS 072S 9/16 - 17 9/17 - 17 - 9/19 - 19 9/18 - 18 9/20 - 20 09/27

R1 40 JSM ATHENS BRIDGE 016S 9/24 - 25 9/23 - 23 9/25 - 25 9/26 - 27 - 9/27 - 28 10/06

40 FP1 ONE HANNOVER 092W 10/1 - 02 - 9/26 - 26 9/29 - 30 - 9/27 - 28 10/08

40 JID MOL EXPLORER 069S 9/23 - 24 9/24 - 24 - 9/26 - 26 9/25 - 25 9/27 - 27 10/04

41 JSM BAI CHAY BRIDGE 129S 10/1 - 02 9/30 - 30 10/2 - 02 10/3 - 04 - 10/4 - 05 10/13

41 FP1 NYK ORION 074W 10/8 - 09 - 10/3 - 03 10/6 - 07 - 10/4 - 05 10/15

41 JID SEASPAN KYOTO 102S 9/30 - 01 10/1 - 01 - 10/3 - 03 10/2 - 02 10/4 - 04 10/11

42 JSM MOL ENDOWMENT 079S 10/8 - 09 10/7 - 07 10/9 - 09 10/10 - 11 - 10/11 - 12 10/20

42 FP1 ONE OLYMPUS 072W 10/15 - 16 - 10/10 - 10 10/13 - 14 - 10/11 - 12 10/22

42 JID BANGKOK BRIDGE 175S 10/7 - 08 10/8 - 08 - 10/10 - 10 10/9 - 09 10/11 - 11 10/18

43 JSM DAPHNE 852S 10/15 - 16 10/14 - 14 10/16 - 16 10/17 - 18 - 10/18 - 19 10/27

43 FP1 - - - - - -

43 JID JAKARTA EXPRESS 073S 10/14 - 15 10/15 - 15 - 10/17 - 17 10/16 - 16 10/18 - 18 10/25

R1 44 JSM ATHENS BRIDGE 151S 10/22 - 23 10/21 - 21 10/23 - 23 10/24 - 25 - 10/25 - 26 11/03

44 FP1 NYK VEGA 079W 10/29 - 30 - 10/24 - 24 10/27 - 28 - 10/25 - 26 11/05

44 JID MOL EXPLORER 070S 10/21 - 22 10/22 - 22 - 10/24 - 24 10/23 - 23 10/25 - 25 11/01

45 JSM BAI CHAY BRIDGE 130S 10/29 - 30 10/28 - 28 10/30 - 30 10/31 - 01 - 11/1 - 02 11/10

45 FP1 ONE HONG KONG 080W 11/5 - 06 - 10/31 - 31 11/3 - 04 - 11/1 - 02 11/12

45 JID SEASPAN KYOTO 103S 10/28 - 29 10/29 - 29 - 10/31 - 31 10/30 - 30 11/1 - 01 11/08

R1: JSM小型船の為利用不可

 

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI KOBE

SAT

MSC MSC ANTIGUA FI336A 09/21 10/16 10/18 10/20 10/23

THU MON WED FRI MON TUE

10/24 10/2838

ONE ONE AMAZON 2337W 09/2839 10/23 10/25 10/27

11/13 11/14 11/18

11/07 11/1110/30 11/01 11/03 11/06

10/30 10/31 11/04

11/06 11/08 11/10

40

ONE RDO ACE 2339W 10/12

2338W 10/05

41

HLC PARANAGUA EXPRESS

11/21 11/2511/13 11/15 11/17 11/20

12/05 12/0911/27 11/29 12/01 12/04

12/08

42 FI340A 10/19

43

MSC MSC GAYANE

46 12/15 12/18

44

HLC CAPE ARTEMISIO 2343W 11/09

FI342A 11/02

45

MSC MSC SHUBA B

2344W

12/11

11/16 12/11 12/13ONE SEASPAN HARRIER

12/04 12/06

12/19 12/23

12/12 12/16

CY OPEN/CUT ブッキング関連書類 WEB BKG ご案内 カーゴトラッキング 入出港時間

*SANTOSの寄港ターミナルは、 BTPターミナルになります。

**仕向地がASUNCIONの場合は BUENOS AIRES経由でFEEDERを利用するサービスもございます。

***大阪積み貨物はJSM3サービスでお引受けいたします。（危険品はPUSAN経由でお引き受けいたします。）

****その他の地方港発本船は、地方港スケジュールをご参照ください。

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当該コンテナを船積み出来なくなることが想定されます。

書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote


2023/9/22

南米東岸向け輸出②(SX2) ブッキングのご依頼はeCommerceをご利用ください。

>>> WEB BOOKING

>>> ONE JAPAN お問い合わせ先一覧

ONE QUOTEとは、運賃見積もりからブッキングまでをシームレスにお手続きいただけるオンラインブッキングサービスです。

WK LINE 1st VESSEL VOY SINGAPORE WK OPE 2ND VESSEL VOY SINGAPORE SANTOS ITAPOA

JSM ETA-D SUN - MON SAT - SAT MON - MON TUE - WED WED - THU FRI

FP1 ETA-D SUN - MON TUE - TUE FRI - SAT SUN

JID ETA-D SAT - SUN SUN - SUN TUE - TUE MON - MON WED - WED WED

R1 33 JSM LORRAINE 015S 9/3 - 04 9/2 - 02 9/4 - 04 9/5 - 06 9/6 - 07 09/15

33 FP1 ONE HONOLULU 219W 9/10 - 11 - 9/5 - 05 9/8 - 09 9/6 - 07 09/17

33 JID SEASPAN KYOTO 101S 9/2 - 03 9/3 - 03 - 9/5 - 05 9/4 - 04 9/6 - 06 09/13

34 JSM MOL ENDOWMENT 078S 9/10 - 11 9/9 - 09 9/11 - 11 9/12 - 13 9/13 - 14 09/22

34 FP1 ONE HAMMERSMITH 080W 9/17 - 18 - 9/12 - 12 9/15 - 16 9/13 - 14 09/24

34 JID BANGKOK BRIDGE 174S 9/9 - 10 9/10 - 10 - 9/12 - 12 9/11 - 11 9/13 - 13 09/20

35 JSM DAPHNE 851S 9/17 - 18 9/16 - 16 9/18 - 18 9/19 - 20 9/20 - 21 09/29

35 FP1 NYK OCEANUS 073W 9/24 - 25 - 9/19 - 19 9/22 - 23 9/20 - 21 10/01

35 JID JAKARTA EXPRESS 072S 9/16 - 17 9/17 - 17 - 9/19 - 19 9/18 - 18 9/20 - 20 09/27

R1 36 JSM ATHENS BRIDGE 016S 9/24 - 25 9/23 - 23 9/25 - 25 9/26 - 27 9/27 - 28 10/06

36 FP1 ONE HANNOVER 092W 10/1 - 02 - 9/26 - 26 9/29 - 30 9/27 - 28 10/08

36 JID MOL EXPLORER 069S 9/23 - 24 9/24 - 24 - 9/26 - 26 9/25 - 25 9/27 - 27 10/04

37 JSM BAI CHAY BRIDGE 129S 10/1 - 02 9/30 - 30 10/2 - 02 10/3 - 04 10/4 - 05 10/13

37 FP1 NYK ORION 074W 10/8 - 09 - 10/3 - 03 10/6 - 07 10/4 - 05 10/15

37 JID SEASPAN KYOTO 102S 9/30 - 01 10/1 - 01 - 10/3 - 03 10/2 - 02 10/4 - 04 10/11

38 JSM MOL ENDOWMENT 079S 10/8 - 09 10/7 - 07 10/9 - 09 10/10 - 11 10/11 - 12 10/20

38 FP1 ONE OLYMPUS 072W 10/15 - 16 - 10/10 - 10 10/13 - 14 10/11 - 12 10/22

38 JID BANGKOK BRIDGE 175S 10/7 - 08 10/8 - 08 - 10/10 - 10 10/9 - 09 10/11 - 11 10/18

39 JSM DAPHNE 852S 10/15 - 16 10/14 - 14 10/16 - 16 10/17 - 18 10/18 - 19 10/27

39 FP1 - - - - -

39 JID JAKARTA EXPRESS 073S 10/14 - 15 10/15 - 15 - 10/17 - 17 10/16 - 16 10/18 - 18 10/25

R1 40 JSM ATHENS BRIDGE 151S 10/22 - 23 10/21 - 21 10/23 - 23 10/24 - 25 10/25 - 26 11/03

40 FP1 NYK VEGA 079W 10/29 - 30 - 10/24 - 24 10/27 - 28 10/25 - 26 11/05

40 JID MOL EXPLORER 070S 10/21 - 22 10/22 - 22 - 10/24 - 24 10/23 - 23 10/25 - 25 11/01

41 JSM BAI CHAY BRIDGE 130S 10/29 - 10/30 10/28 - 28 10/30 - 30 10/31 - 01 11/1 - 02 11/10

41 FP1 ONE HONG KONG 080W 11/5 - 06 - 10/31 - 31 11/3 - 04 11/1 - 02 11/12

41 JID SEASPAN KYOTO 103S 10/28 - 29 10/29 - 29 - 10/31 - 31 10/30 - 30 11/1 - 01 11/08

R1: JSM小型船の為利用不可

 

TOKYO YOKOHAMA SHIMIZU NAGOYA YOKKAICHI KOBE

MSK MAERSK LAVRAS 336W 9/21 10/15 10/17

LINE : SX2 THU SUN TUE

10/2435

34

MSK MAERSK LETICIA 337W 9/28 10/22

10/3136 MSK ZIM XIAMEN 010W 10/5 10/29

11/737 MSK MAERSK LA PAZ 339W 10/12 11/5

11/1438 MSK MAERSK LEBU 340W 10/19 11/12

11/2139 MSK MAERSK LUZ 341W 10/26 11/19

11/2840 MSK MAERSK LINS 342W 11/2 11/26

12/541 MSK MAERSK LAGUNA 343W 11/9 12/3

12/1242 MSK MAERSK LIRQUEN 2219W 11/16 12/10

*SANTOSの寄港ターミナルは、Santos Brasilターミナルになります。

**大阪積み貨物はJSM3サービスでお引受けいたします。尚、危険品はPUSAN経由でお引き受けいたします。

****その他の地方港発本船は、地方港スケジュールをご参照ください。

<書類(DOC)カットに関する注意事項>

必要な情報が本船DOCカット日までに提出されなかった場合、当該コンテナを船積み出来なくなることが想定されます。

書類(Dock Receipt/NACCS data等)はCUT日までにご提出ください。

<危険品・OOG搬入日に関して>

直接ヤードにお問い合わせください。

CY OPEN/CUT ブッキング関連書類 WEB BKG ご案内 カーゴトラッキング 入出港時間

TBA

TBA

TBA

https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/terminal-about-japancontact
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/schedule-cyopencut
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/documentation-bookingblankform
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/web-booking
https://ecomm.one-line.com/ecom/CUP_HOM_3301.do?sessLocale=en?sessLocale=ja
http://toyoshingo.com/one/
https://jp.one-line.com/ja/standard-page/onequote

